
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 сесія VI скликання 

(позачергова) 

 

РІШЕННЯ 

 

 
           13 жовтня 2015 року                                                      

 

           Про затвердження розпорядження 

           міського голови від 21.09. 2015 р. № 168 

«Про затвердження Положення про відділ 

з питань соціально-економічного розвитку та 

земельних відносин»     

 

 Відповідно до ст. 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Гребінківська міська рада                        

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити розпорядження міського голови від 21.09. 2015 року № 168 

«Про затвердження Положення про відділ з питань соціально-

економічного розвитку та земельних відносин». 

 

 

 

 

     Міський голова                                           Ф.Г. Мілевський 


